
2024 年 6 月 11 日 

 
 

東京都港区三田三丁目 4番 10 号 

ユニゾホテル株式会社 

『ユニゾホテル法人会員制度終了のお知らせ』 

 

平素より弊社ユニゾホテルグループへのご愛顧を受け賜り誠にありがとうございます。 

この度、ユニゾホテルグループは 2024 年下半期にマリオットグループに参画の上、新たに『Four Points Express by 

Sheraton』として運営することとなりました。新ブランドでの運営開始にあたり、現在ご加入頂いております、法人

会員制度につきましては、2024 年 8 月 17 日をもって終了となります。弊社の都合で、皆様にご迷惑をおかけするこ

とを深くお詫び申し上げます。 

なお、弊社ホームページの法人会員様専用予約ページでのご宿泊予約に関しましては、各店舗の工事開始日の前日チ

ェックアウト分までの受付とさせて頂き、同日をもって会員価格の設定も終了となります。 

各拠点の工事開始日は以下の通りとなります。 

ホテル名称 工事開始日 

ホテルユニゾ横浜駅西 2024 年 8 月 27 日（火） 

ホテルユニゾ名古屋駅前 2024 年 8 月 19 日（月） 

ホテルユニゾ京都烏丸御池 2024 年 8 月 19 日（月） 

ホテルユニゾ大阪梅田 2024 年 8 月 1 日（木） 

ホテルユニゾ大阪心斎橋 2024 年 8 月 1 日（木） 

ホテルユニゾ博多駅博多口 2024 年 12 月 1 日（日） 

ユニゾイン金沢百万石通り 2024 年 8 月 26 日（月） 

ユニゾイン新大阪 2024 年 8 月 19 日（月） 

ユニゾイン大阪北浜 2024 年 8 月 12 日（月祝） 

ユニゾイン神戸三宮 2024 年 8 月 26 日（月） 

ユニゾインエクスプレス函館駅前 2024 年 8 月 26 日（月） 

ユニゾインエクスプレス盛岡 2024 年 9 月 2 日（月） 

ユニゾインエクスプレス宇都宮 2024 年 8 月 13 日（火） 

ユニゾインエクスプレス大阪南本町 2024 年 8 月 26 日（月） 

 

なお、ご精算方法に関して、現在当月末日締め、翌月末日お支払いにてご利用頂いている会員の皆様におかれまし

ては、ご精算方法のみ継続して対応させて頂きます。 

 

これまでのユニゾホテルグループへのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに 

新ブランドでの運営再開後も、弊社ホテルのご利用の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

ユニゾホテル株式会社 

セールス・マーケティング部 

TEL03-5784-7161（平日 10 時～17 時） 


